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PETT ATLETA SOCIETA' CATEGORIA
102 ORECCHIA Giovambattista Zena Runners 50/59

104 CAVALLI Davide Zena Runners 40/49

105 BISACCHI Andrea Maratoneti Genovesi 60/69

108 CORRADINI Fabrizio Maratoneti Genovesi 60/69
109 BRUZZONE Paolo Emozioni Sport 50/59

112 LEONCINI Claudia Maratoneti Genovesi 40/49 F

113 ERRIU Lara Libero 40/49 F

114 FERRINI Fabio Gruppo Città di Genova 60/69

115 FAZIO Vincenzo Maratoneti Genovesi 16/39

116 MITA Luigina Maratoneti Genovesi 60 e oltre F

117 RICCIARDO Antonino Maratoneti Genovesi 60/69

118 CANEPA Roberto Zena Runners 16/39
119 MACCIO' Luigi Atletica Novese 50/59

120 MEIRANA Luisa Delta Spedizioni 50/59 F

121 SICILIANO Nicola Delta Spedizioni 60/69

122 REBORA Oscar Runcard 40/49

125 BRIZIOLI Anna Maratoneti Genovesi 60 e oltre F

126 DEMICHELIS Giovanni Maratoneti Genovesi 70 e oltre

127 IVALDI Roberto Maratoneti Genovesi 60/69

128 SCARAMUCCI Susanna Maratoneti Genovesi 60 e oltre F

129 REALE Elisabetta Gruppo Città di Genova 50/59 F

130 TUMMARELLO Vito Maratoneti Genovesi 60/69
131 SGAMBELLURI Andrea Maratoneti Genovesi 50/59

132 NUNNARI Silvia Team 42,195 16/39 F
133 BALDI Luca Maratoneti Genovesi 50/59

134 TONI  Massimo Maratoneti Genovesi 60/69

135 ERMELLINO Andrea Cambiaso Risso 40/49

136 ROMAN Alina Atletica Varazze 40/49 F

138 MOSCA Giuseppe Emozioni Sport 40/49

139 BALOSTRO Roberto Maratoneti Genovesi 60/69

140 SCOPINICH Sandro Cambiaso Risso 40/49

141 SAETTA Maddalena Maratoneti Genovesi 50/59 F

142 GRECO Armando Atletica Novese 60/69

143 GAVUGLIO Francesco Atletica Novese 70 e oltre
144 PESCE Giovanni Polisportiva San Francesco 50/59

146 ROSARI Stefano Cartotecnica Piemontese 50/59

147 MESKALDIJI Sonia Libero 50/59 F

148 KANOVA Leona Delta Spedizioni 50/59 F

149 MANCUSO Teresa Zena Runners 50/59 F

150 NEGRARI Barbara Gruppo Città di Genova 50/59 F

151 PANDUCCIO Luigi Maratoneti Genovesi 60/69
152 QUARANTELLI Paolo Gau 50/59

251 MARZOLA Christian Libero 16/39

253 GROSSO Mattia Libero 16/39

315 SIRI Cesare Cambiaso Risso 60/69

317 CROTTI Daniela Zena Runners 50/59 F

318 TULLO Maria Franca Delta Spedizioni 60 e oltre F

316 PASTORINO Daniela Gruppo Città di Genova 40/49 F

334 GIACOPETTI Danilo Emozioni Sport 40/49

335 PASTORINO Pietro Gruppo Città di Genova 16/39
336 BESSINI Alessandro Gruppo Città di Genova 50/59

337 GIARDINA Santa Podistica Peralto 60 e oltre F
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373 POZZUOLI Sara Team 42,195 40/49 F
374 BISIO Andrea Atletica Novese 50/59

375 ANFUSO Emanuele Gruppo Città di Genova 16/39

376 FIACCHI Paolo Zena Runners 40/49

379 PARODI Lorenzo Trail Runners Finale 16/39

145 EL BADIN Onazob Ossela Libero 40/49

P.A GUADAGNINI Bruno Podistica Savonese 60/69

P.A MONTECUCCO Antonio Maratoneti Genovesi 40/49

P.A OLIVIERI Giorgio Maratoneti Genovesi 50/59

P.A MANZI Homar Maratoneti Genovesi 50/59

115 FAZIO Vincenzo Maratoneti Genovesi 16/39

118 CANEPA Roberto Zena Runners 16/39

251 MARZOLA Christian Libero 16/39

253 GROSSO Mattia Libero 16/39

335 PASTORINO Pietro Gruppo Città di Genova 16/39
375 ANFUSO Emanuele Gruppo Città di Genova 16/39

379 PARODI Lorenzo Trail Runners Finale 16/39

104 CAVALLI Davide Zena Runners 40/49

122 REBORA Oscar Runcard 40/49

135 ERMELLINO Andrea Cambiaso Risso 40/49

138 MOSCA Giuseppe Emozioni Sport 40/49

140 SCOPINICH Sandro Cambiaso Risso 40/49

334 GIACOPETTI Danilo Emozioni Sport 40/49
376 FIACCHI Paolo Zena Runners 40/49

145 EL BADIN Onazob Ossela Libero 40/49

P.A MONTECUCCO Antonio Maratoneti Genovesi 40/49

102 ORECCHIA Giovambattista Zena Runners 50/59

109 BRUZZONE Paolo Emozioni Sport 50/59

119 MACCIO' Luigi Atletica Novese 50/59

131 SGAMBELLURI Andrea Maratoneti Genovesi 50/59

133 BALDI Luca Maratoneti Genovesi 50/59

144 PESCE Giovanni Polisportiva San Francesco 50/59

146 ROSARI Stefano Cartotecnica Piemontese 50/59

152 QUARANTELLI Paolo Gau 50/59

336 BESSINI Alessandro Gruppo Città di Genova 50/59

374 BISIO Andrea Atletica Novese 50/59

P.A OLIVIERI Giorgio Maratoneti Genovesi 50/59

P.A MANZI Homar Maratoneti Genovesi 50/59

105 BISACCHI Andrea Maratoneti Genovesi 60/69

108 CORRADINI Fabrizio Maratoneti Genovesi 60/69

114 FERRINI Fabio Gruppo Città di Genova 60/69

117 RICCIARDO Antonino Maratoneti Genovesi 60/69

121 SICILIANO Nicola Delta Spedizioni 60/69

127 IVALDI Roberto Maratoneti Genovesi 60/69

130 TUMMARELLO Vito Maratoneti Genovesi 60/69

134 TONI  Massimo Maratoneti Genovesi 60/69

139 BALOSTRO Roberto Maratoneti Genovesi 60/69

142 GRECO Armando Atletica Novese 60/69

151 PANDUCCIO Luigi Maratoneti Genovesi 60/69
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315 SIRI Cesare Cambiaso Risso 60/69
P.A GUADAGNINI Bruno Podistica Savonese 60/69

126 DEMICHELIS Giovanni Maratoneti Genovesi 70 e oltre

143 GAVUGLIO Francesco Atletica Novese 70 e oltre

132 NUNNARI Silvia Team 42,195 16/39 F

112 LEONCINI Claudia Maratoneti Genovesi 40/49 F

113 ERRIU Lara Libero 40/49 F

136 ROMAN Alina Atletica Varazze 40/49 F

316 PASTORINO Daniela Gruppo Città di Genova 40/49 F

373 POZZUOLI Sara Team 42,195 40/49 F

120 MEIRANA Luisa Delta Spedizioni 50/59 F

129 REALE Elisabetta Gruppo Città di Genova 50/59 F

141 SAETTA Maddalena Maratoneti Genovesi 50/59 F

147 MESKALDIJI Sonia Libero 50/59 F

148 KANOVA Leona Delta Spedizioni 50/59 F

149 MANCUSO Teresa Zena Runners 50/59 F

150 NEGRARI Barbara Gruppo Città di Genova 50/59 F

317 CROTTI Daniela Zena Runners 50/59 F

116 MITA Luigina Maratoneti Genovesi 60 e oltre F

125 BRIZIOLI Anna Maratoneti Genovesi 60 e oltre F

128 SCARAMUCCI Susanna Maratoneti Genovesi 60 e oltre F

318 TULLO Maria Franca Delta Spedizioni 60 e oltre F

337 GIARDINA Santa Podistica Peralto 60 e oltre F
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